– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（前稱哈爾濱動力設備股份有限公司）
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份編號：1133）

(1) 更換公司秘書
(2) 更換在香港代表接收法律程序文件之代理人

(3) 更改香港主要營業地點

董事會宣佈，以下事項自二零一二年一月一日起生效：

1. 馬遂先生及李蕙芬女士將辭任本公司之聯席公司秘書；

2. 劉智全先生及佟達釗先生將獲委任為本公司之聯席公司秘書；

3.  佟達釗律師行將取代楊能妮女士擔任法律程序代理人；

4. 法律程序代理人及本公司之香港主要營業地點的地址將改為香港皇后
大道中31號陸海通大廈16樓1601號辦公室。

更換公司秘書

哈爾濱電氣股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，馬遂先生及李蕙
芬女士（「李女士」）將辭任本公司之聯席公司秘書，自二零一二年一月一日起生效。
馬遂先生亦將辭任本公司上市規則項下的授權代表，自二零一二年一月一日
起生效。馬遂先生及李女士已各自向董事會確認，彼等與董事會概無意見分歧，
亦無有關彼等辭任之事宜須敦請本公司股東垂注。